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

B 5 2h+k+s 54,0

B 6 2h+k+s 54,0

B 7 2h+k+s 54,0

B 8 2h+k+s 48,0

B 9 2h+k+s 48,0

B 10 2h+k+s 48,0

C 11 5h+k+s 96,5

C 12 3h+kt+s 72,0

C 13 3h+kt+s 72,0

C 14 3h+kt+s 72,0

C 15 3h+kt+s 72,0

D 16 4h+k+s 82,0

D 17 4h+k+s 82,0

D 18 4h+k+s 82,0

D 19 4h+k+s 82,0

D 20 4h+k+s 82,0

D 21 3h+kt+s 72,0

D 22 3h+kt+s 72,0

E 23 5h+k+s 96,5

E 24 4h+k+s 82,0

E 25 4h+k+s 82,0

E 26 4h+k+s 82,0

E 27 3h+kt+s 72,0

Yhteensä 27 kpl 1929,0

3 kpl 2h+k+s 48,0 m
2

4 kpl 2h+k+s 54,0 m
2

10 kpl 3h+kt+s 72,0 m
2

8 kpl 4h+k+s 82,0 m
2

2 kpl 5h+k+s 96,5 m
2

26.10.2022
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Airikintie 4

E

Airikintie 4

Airikintie 2 ja 4

Rakennus

A

Airikintie 2

B

Airikintie 2

C

Airikintie 2
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Julkisivut  Talo A

Lounaaseen

Luoteeseen

Kaakkoon

Koilliseen
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Julkisivut  Talo B

Etelään

Itään

Länteen

Pohjoiseen
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Julkisivut  Talo C

Luoteeseen

Lounaaseen

Koilliseen

Kaakkoon
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Julkisivut  Talo D

Luoteeseen

Lounaaseen

Koilliseen

Kaakkoon
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Julkisivut  Talo E

Itään

Pohjoiseen

Etelään

Länteen
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VN

JK/PK

(APK)

(M)

IVL

PY

KT/U

naulakkokomero

pyykinpesukone- /

kuivausrumpuvaraus

ilmastointikoje,

lämmöntalteenotto

pesuallas, Bideesuihku

allaskaappi,

peilikaappi

suihku

lattiakaivo

suihkuseinäke

mikroaaltouunin

tilavaraus

keraaminen liesitaso

ja erillisuuni, liesikupu

keittiön

pesualtaat ja hana

pyykkikomero

sähköryhmäkeskus

ET = eteinen

K = keittiö

KT   = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

PH = pesuhuone

S = sauna

WC  = erillis-wc

VAR = varasto

jääkaappi / pakastin

kiuas

SK

astianpesukone varaus

(PPK)

(KR)

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

wc-istuin

HUONETILAT

jakotukkikaappi

RK

JTK

varatieVT

varatie ja

tuuletusikkuna
VT/Ti

syöksytorviST

katon alaslasku tai kotelo

hormi

TA-Asumisoikeus Oy /

Airikintie 2 ja 4

26.10.2022
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PERUSTAMINEN JA PIHA 
Rakennukset perustetaan pohjatutkijan ohjeiden 
ja rakennesuunnitelmien mukaan. Piha-alueella on 

yhtiön käyttöön yhteensä 27 autokatospaikkaa ja 
13 kattamatonta autopaikkaa. Kuuteen autopaik-
kaan toteutetaan sähköauton latausasema (11 
kW), ja kaikki loput autopaikat varustetaan läm-
mityspistorasioilla. Ajotiet ja paikoitusalue ovat 
asfalttipintaisia. Jalankulkutiet tehdään pääosin 
asfalttipintaisina. Asuntojen sisäänkäyntitasot 

ovat laatoitettuja.  
Pihalle rakennetaan leikkialue, jossa on 2-osainen 

keinu, torniliuku, hiekkalaatikko 1 kpl, jousihepo 1 
kpl sekä pöytäpenkki -ryhmä. Pihalle toteutetaan 
lisäksi oleskelualue, jossa on pöytäpenkkiryhmä 
sekä lipputanko. Piha-alueelle asennetaan kui-
vausteline, tomutusteline, hiekoitusastia, roskako-

ri 2 kpl. Jätealueelle sijoitetaan pinnallinen 2,8 m3 
Uppo-jätesäiliö ja 5-osainen Monikko jäteastiasuo-
ja. Pihatyöt tehdään arkkitehdin pihasuunnitelman 
mukaan. 
 
ASUNTOTERASSIT  

Talo B:n asunnoissa on laatoitetut ulko-oleskelu- 
alueet. Talojen A, C, D ja E asuntoterassit ovat 
puurakenteisia, pintaverhoiluna ruskea kestopuu-

lauta. 
 
KANTAVA RUNKORAKENNE 
Kantavat väliseinät ovat 200 mm paksuisia teräs-

betoniseiniä. 
 
ALAPOHJA 
Rakennusten alapohjat ovat teräsbetonilaattoja. 
 
ULKOSEINÄT 
Ulkoseinät ovat paneeliverhottuja puuseiniä. Ulko-

seinien sisäpinnassa on kipsilevy. Ulkoseinän 
lämmöneristeen paksuus on 175 mm. Teknisten 
tilojen ulkoseinät ovat puurunkoisia paneeliver-
hottuja seiniä, eristepaksuus 150 mm. 

 
KEVYET VÄLISEINÄT 

Kevyet väliseinät ovat 92 mm paksuisia teräsran-
kaisia kipsilevyseiniä. Märkätilojen seinät ovat 
Gyproc Oy:n märkätilasertifikaatin tai vastaavan 
mukaisia levyrakenteisia seiniä. 
 
YLÄPOHJA 
Asuinrakennusten yläpohjan kantavat rakenteet 
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